tatis *Dauyas* recolit: eorum *Stemmata* vice multarum gentium in omnium notitiam, & memoriam dabit, cum strenuo, & continuato in terrestres & nauales copias Imperio, magna, & iugi in Principes, Reges, Imperatorem, & Pontificem maximum obseruatione, tantum sola una tua familia ante hac praestitit, quantum alia plures quae summo in fastigio sunt, nec praestiterunt, nec praestabunt. His igitur omisissis, & alijs, quae dici verissime possent, illis etiam, quae acumen ingenij tui, prudentiam, vigilantiam, constantiam commendare possent, multa praeterea animi tui ornamenta planè diuina, tū in difficillimis negotijs expediendis, tum in consultationibus rerum grauissimarum hoc felici cursu Cardinalitiae dignitatis, quae consulto praetereo, animi tui modestiam considerans: hoc quidem unum de te (quod summa laudis est) non praetermittam, aliorū erit alia recensere (si quis pro viribus valebit) videlicet esse neminem, qui non de te loquatur, ad nos etiam ab exteris litterae quotidie perferantur de Regno Sicilia felicissime administrato, quam Prouintiam a Philippo tertio inuictissimo, & Catholico Rege, Vicario quodam & Viceregis munere accepisti, multa enim cōmemorantur dignissima tuo nomine & genere, praesertim in causis pauperū suscipiendis, in subleuandis, egenis, sceleribus cōprimendis retardandis improbis, bonis honestandis, in omni denique splendore virtutum, & quanta Christiana pietatis, exculti pectoris, & integri cordis exempla nunc dederis, & documēta explicueris. Regi ergo viue & Regno, qui ad eius in columitatē missus, illius dici reparator merito potes: atque accipe hoc qualecumque pignus obseruanti a erga te mea, neque dedigneris tui generis ac nominis amplitudinem, non ad praesens modo tempus, sed etiam ad futurū laboribus meis patrocinari, ut non solum beneficiorum erga me tuorum felix memoria, sed mea etiam qualiscunquē grati animi significatio propagetur & duret.